
令和２年４月２４日 

保護者各位 
宜野湾市立志真志小学校 

校長 天願 直光 

（公印省略） 

 

 

臨時休業中の電話による児童の状況確認について 

 

平素より本校の学校教育についてご理解・ご協力をいただき感謝申し上げま

す。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため臨時休業期間が延長されましたが、

教科書や教材プリント等の受け取りや配布にご協力いただき、有難うございま

した。 

 さて、休業期間が長期にわたっておりますが、本校では規則正しい生活の維

持や家庭での学習状況等について子ども達の状況を把握しながら、学校の再開

に向けて準備をさせていただきたいと思います。 

本校職員が保護者へ電話をし、お子さんの様子についてお尋ねさせていただ

きます。保護者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１  日時  

令和２年４月２７日（月）～５月１日（金） 

  午前９時～午後４時４５分 

 

２ 方法 

 （１）在籍する学年に関わる教職員が保護者へ電話連絡をして、次のことに

ついてお話をうかがいます。（可能であれば、お子さんとのやりとりも

させていただきます。） 

    ① 学習の様子について 

    ② 生活リズムや健康状態について 

    ③ その他、特に連絡しておきたいこと等 

 （２）兄弟姉妹が在籍する場合は、基本的に下のお子さんの関係職員がお電

話をします。 

問い合わせ 

志真志小学校 

TEL 098-892-1502 


